
Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

 

                                      

DT.2620.5.2023 
                                Folwark, dn. 29.08.2023 r. 

           

Zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w  trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów  i Kanalizacji        

w Rawiczu sp. z o.o. 

 

Dot.: „Wykonanie awaryjnego otworu studziennego nr VB zlokalizowanego na terenie ujęcia wód podziemnych z 

utworów czwartorzędowych dla miasta Rawicz gm. Rawicz (działka ewidencyjna 97/2, obręb ewidencyjny Załęcze).” 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., działając na podstawie § 27 Regulaminu 

wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021 r., 

informuje, że: 

I .  Została wybrana następująca oferta:  

Oferta nr 1:  

Wiercenie Studni Głębinowych Sp. z o.o. 

ul. Pocztowa 9 

62-200 Gniezno  

wartość brutto:  349 888,26 zł. 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert ustalono, że wybrana 

oferta odpowiada wymaganiom określonym w swz  i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria 

wyboru – najniższa cena.  

II. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu pn.: „Wykonanie awaryjnego otworu studziennego nr  
VB zlokalizowanego na terenie ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych dla miasta Rawicz gm. 
Rawicz (działka ewidencyjna 97/2, obręb ewidencyjny Załęcze ”wraz z przyznaną punktacją:   
 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Wartość oferty brutto  
Punkty za kryterium 

,,Cena’’ 

1 

Wiercenie Studni Głębinowych Sp. z o.o. 

ul. Pocztowa 9 

62-200 Gniezno 

  

349 888,26 zł 

  

100,00 

 

 

 

 
 
Prokurent 
Aneta Misiek 

 
Sporządził: 
Donata Twardowska 
tel. kont. 65 546 76 49 
 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/

